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BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 
 
Bim Birleşik Mağazalar A.Ş KAP’a yaptığı açıklamaya göre 2021 yılı 3 aylık konsolide net karını 684.567.000 TL olarak 
açıklarken şirketin, karını bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 59 artırdığı gözlendi. Açıklanan kara göre şirketin 
net kar marjı yüzde 4,4 olarak açıklanırken geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre net kar marjını yüzde 1 oranında artır 
gerçekleşti. 2015 yılında hizmete başlayan FİLE Market, hızla şubeleşmeye devam ediyor. 2021 yılının ilk çeyreğinde 
10 yeni market açılırken toplam market sayısı 133’e ulaştı. File Market’in online satış yönteminin geliştirilmesi adına 
testler devam ederken günümüz koşullarında online alışverişin kullanım sıklığına bakıldığında ilerleyen dönemlerde 
bilançodaki etkisi artacaktır.  
 
Teknik açıdan inceleyecek olursak BIMAS paylarının yıl itibariyle dalgalı bir seyir izlediği görülüyor. Mart ayı sonunda 
gelen sert satışların ardından hızla toparlanan ve 70 TL seviyesini gören hissede kar satışlarının gelmesiyle birlikte 
aşağı yönlü hareketin devam ettiği görülüyor. Mart 2020’deki zirvesinden oluşan alt banttan destek almasıyla birlikte 
tepki alımları oluşuyor. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 64.30 ve 66.44 TL direnç seviyeleri olarak 
öne çıkıyor. Satış baskısının devam görülmesi durumunda ise 61.20 ve 58.60 TL destek seviyeleri önem arz ediyor. 
  

 
 
Destekler: 61,20 / 58,60 / 57,00 
 
Dirençler: 64,30 / 66,44 / 67,10 
 
 
 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve 
getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri 
ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin görüşünü yansıtmaktadır. 
Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.’nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, 

gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden 
kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır. 

 


